
Uchwała Nr X / 52 / 2003
Rady Miejskiej w Witnicy
z dnia 25 września 2002r.

W sprawie: utworzenia oddziałów 4-ro i 5-cio godzinnych w Przedszkolu Miejskim w Witnicy i 
Przedszkolu Gminnym w Nowinach Wielkich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. O samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1990r. Z póź.zm.), art. 14 pkt. 1 i 5 
ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz. U. Nr 67 poz. 329 z 1996r)

Uchwala się co następuje:

§1

1. Tworzy się w Przedszkolu Miejskim w Witnicy oraz w Przedszkolu Gminnym w Nowinach 
Wielkich oddziały 4-ro lub 5-cio godzinne.

2. Funkcjonowanie oddziału w danym roku szkolnym jest uzależnione od ilości chętnych, a 
ostatecznie decyzję w powyższej sprawie podejmie każdorazowo burmistrz, zasięgając opinii 
dyrektora placówki przedszkolnej.

3. Zasady naboru do w/w oddziałów odbywają się zgodnie z Regulaminem rekrutacji, stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miasta i Gminy Witnica z dnia 14 marca 1996r Nr XVIII/162/96 
(§13pkt.1) i dotyczą dzieci w wieku od 3 do 5 lat. 

§2

1. Odpłatność rodziców za pobyt dziecka w Przedszkolu stanowi opłatę stałą i wynosi 40 złotych 
miesięcznie za każde dziecko.

2. Opłata stała stanowi: częściowe pokrycie kosztów działalności placówki i kosztów ciepłego 
napoju dla dziecka (herbata, mleko).

3. Opłata stała nie podlega zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka w placówce. 

4. W przypadku nie uiszczania opłaty za pobyt dziecka w Przedszkolu w oddziale 4 –ro lub 5-cio 
godzinnym, zostanie ono skreślone z listy wychowanków po dwóch miesiącach niedokonywania 
wpłat. 

5. W szczególnych przypadkach Rada Pedagogiczna placówki może obniżyć wysokość opłaty stałej 
do 50 % jej wartości, np. w sytuacji, gdy dziecko jest drugim lub kolejnym dzieckiem w 
przedszkolu, z tej samej rodziny.

§3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom Przedszkoli. 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy Witnica.


